



Warszawa, dnia 14.11.2017 r.

Nr pisma: NA/16.10/AZ/ 737 /2017

Do Wykonawców
Strona internetowa
Zamawiającego www.imgw.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa sprzętu bezpieczeństwa dla ekip terenowych PSHM z podziałem na 6 części.”, oznaczenie sprawy: AZ/29/PN/D/WH/PSHM/17.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w imieniu Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowego Instytutu Badawczego jako Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) udzielam odpowiedzi na pytania skierowane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy części nr 5 zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie, czy w części nr 5 zamówienia dotyczącej skafandrów, jest mowa o skafandrach suchych czy mokrych.

Odpowiedź: W kombinezonach wypornościowych będących przedmiotem zamówienia nie ma zastosowania podział na kategorie suchy i mokry. Kombinezon ma spełniać normy przewidziane dla odzieży asekuracyjnej. Określenie suchy i mokry jest stosowane w odniesieniu np. do skafandrów do nurkowania.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku skafandrów mokrych kaptur ma być zintegrowany?

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami sprecyzowanymi w SIWZ kombinezon wypornościowy ma być jednocześnie kaptur zintegrowany z kombinezonem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania nadesłane w dniu 13.11.2017 r., Zamawiający dokonał następujących zmian treści SIWZ:

Strona tytułowa:

Dotychczasowa treść zostaje zastąpiona następującą:

Termin składania ofert: 17.11.2017 r. do godz. 09:30

Termin otwarcia ofert: 17.11.2017 r. o godz. 10:30

INSTYTUT METEOROLOGII I GOSPODARKI WODNEJ
Państwowy Instytut Badawczy

01-673 Warszawa, ul. Podleśna 61, telefon: (+48) 22-56-94-301, fax: (+48) 22-834-18-01, e-mail: imgw@imgw.pl
KONTO: Bank Zachodni WBK S.A. XIV Oddział w Warszawie 54 1090 1014 0000 0000 0301 4206
Regon: 000080507, NIP: 525-000-88-09

W Rozdziale XI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Termin składania ofert upływa w dniu: 17.11.2017r. do godz.09:30".
- ust.7 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu:17.11.2017r. do godz.10:30”

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przedmiotowego zadania. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ORGANIZACYJNYCH

Joanna Szczepańska